Resposta ao Requerimento nº 1127/2023
Autoria: TUNICO
Assunto: Informações quanto aos empreendimentos a serem instalados na antiga

usina de asfalto.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 27 de setembro de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Proc. Administrativo 9- 20.757/2023

De: Jorge M. - SDUMA-DGP

Para: SG-DRI - Departamento de Relações Institucionais

Data: 27/09/2023 às 15:29:11

Setores (CC):

SDUMA, SG-DRI

Setores envolvidos:

SSP, SDUMA, SMU, SG-DRI, SSP-DM, SDUMA-DGP, SDUMA-DPO, SDUMA-DAC-CCC, SMU-DPO, SMU-DAMTI-CGF

REQUERIMENTO VEREADOR 24º SESSÃO

 Em resposta ao Requerimento elaborado pelo nobre Edil, tenho a informar dentro de minha
área de atuação que:

Na área da antiga Usina de Asfalto existem estudos em fase inicial para a implantação de
Habitação de Interesse Social, visando a implantação empreendimento residencial vertical.

_

                   Jorge Henrique Miguel

Departamento Administrativo e Cadastro - SDUMA

                                 Diretor

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
R

G
E

 H
E

N
R

IQ
U

E
 M

IG
U

E
L

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//v
al

in
ho

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
1E

C
-F

F
15

-4
7C

9-
6E

1A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
1E

C
-F

F
15

-4
7C

9-
6E

1A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 91EC-FF15-47C9-6E1A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JORGE HENRIQUE MIGUEL (CPF 317.XXX.XXX-00) em 27/09/2023 15:29:39 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://valinhos.1doc.com.br/verificacao/91EC-FF15-47C9-6E1A

https://valinhos.1doc.com.br/verificacao/91EC-FF15-47C9-6E1A

PREFEITURA DE

VALINHOS
SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

Valinhos, Estado de São Paulo, 29 de Agosto de 2023,

DA: Secretaria de Mobilidade Urbana — S.M.U.

PARA: Departamentode Assuntos Institucionais

REF: Requerimentos Vereador24º Sessão - Requerimento nº 1127/2023— Processo nº 20.757/2023.

Em atenção aos Requerimentos Vereador 24º Sessão — Requerimento nº
1127/2023 da autoria do Nobre Vereador Antônio Soares Gomes Filho (Tunico), solicitando informações

quanto aos empreendimentosa serem instalados na antiga usina de asfalto:

(1) São verídicas tais informações? (sic)
(2) Caso positivo, o empreendimentoserá vertical ou horizontal? (sic)
(3) O Quantas residências estão previstas para construir no local? (sic)
(4) As mesmas serão de cunho social? (sic)
(5) Caso positivo, qual a faixa salarial, para aquisição do imóvel? (sic)
(6) Para quando está prevista o inicio das obras? (sic)

1. Informação não compete a Secretariade Mobilidade Urbana;

2. Informaçãonão compete a Secretariade Mobilidade Urbana;

3. Informaçãonão compete a Secretariade Mobilidade Urbana;

4. Informação não competea Secretariade Mobilidade Urbana;

5. Informação não compete a Secretariade Mobilidade Urbana;

6. Informaçãonão compete a Secretariade Mobilidade Urbana.

Limitados ao exposto, subscrevo-me.

Atenciosamente,
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antônio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensa(dvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

EKSooE VALINHOS

o]

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MJEVAJSPGS3D440R
		2023-09-27T15:50:54-0300